AUTÓGRAFO N.º 008/2011

PROJETO DE LEI N.º 008/2011, DE 24 DE JANEIRO DE 2011.

Art. 1º - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a adequar a jornada de trabalho do cargo de Assistente Social do Quadro Geral dos funcionários públicos municipais para 30 horas semanais, sem redução de salário, nos termos da Lei Federal nº 12.317 de 26 de agosto de 2010.
Art. 2º - As despesas decorrentes da presente Lei onerarão verbas próprias constantes do Orçamento Municipal, suplementadas se necessário.

Art. 3º - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.
Câmara Municipal de Fernão, 02 de fevereiro de 2011.

________________________________________________________

Sebastião Vitório Cestari

Presidente da Câmara
________________________________________________________

José Carlos Greco

1º Secretario

Registrado e Publicado na Secretária da Câmara Municipal de Fernão Data Supra.

________________________________________________

Oswaldo Gutierrez Junior

Diretor Legislativo